

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autohaus Erlmoser GmbH  
 Ellmauthal 52  
 5452 Pfarrwerfen  
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200170  
 Kundennr.: 59829  
 Datum: 2. Februar 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
 Telefon: +49(0)5409 4034-100  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200119 vom 01.02.2024: Externe Belegnr. WHATSAPP:				
1	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, CAN-Bus, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	35,07	35,07
2	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger CAN-Bus, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	35,07	35,07
3	63980		<b>FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 32 x B: 130 x T: 14,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	5,16	10,32
4	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-	1	Stück	38,79	38,79

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200170

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,90 kg				
5	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,03 kg	4	Stück	0,52	2,08
6	66019		<b>SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts</b> SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	18,09	18,09
7	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
			<b>Summe Lieferung DI240200119</b>				<b>148,42</b>
<b>Total EUR</b>							<b>148,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU35404709  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200170 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

3,416